Lebensmitteltauglicher
FGP-Kopfabstreifer
Montage-, Betriebs-
und Wartungsanleitung
EC1935/2004
Patente: www.flexco.com/patents
2	 Lebensmitteltauglicher FGP-Kopfabstreifer

la
tt
sp
it
ze
22	 Lebensmitteltauglicher FGP-Kopfabstreifer
Abschnitt 9 - Ersatzteile
9.1  Ersatzteilliste
Ersatzteile
POS. BESCHREIBUNG BESTELLNUMMER
ARTIKEL-
NUMMER
GEW.
KG.
1
610 mm Steckachse FGPL-24/610 56503 1,2
762 mm Steckachse FGPL-30/762 56504 1,5
914 mm Steckachse FGPL-36/914 56505 1,8
1067 mm Steckachse FGPL-42/1067 56506 2,1
1219 mm Steckachse FGPL-48/1219 56507 2,4
1372 mm Steckachse FGPL-54/1372 56508 2,8
1524 mm Steckachse FGPL-60/1524 56509 3,1
1676 mm Steckachse FGPL-66/1676 56510 3,4
1829 mm Steckachse FGPL-72/1829 56511 3,7
2 Baugruppe Torsionsnabe FGTHUB 56519 0,2
3 Torsionsgehäuse FGTHSG 56520 0,3
4 Torsionsbuchse FGTBSG 56521 0,04
5 Buchse Steckachse FGPBSG 56522 0,04
6 Rändelschraube FGPIN 56523 0,04
7 Endplatte FGENDPLT 56524 0,2
8 Kontermutter FGHEXNUT 56525 0,04
9 Distanzhalter-Satz (8 Stk.) FGSTNDOFFKIT/8 56526 0,2
Distanzhalter (1 Stk.) FGSTNDOFFKIT/1 56529 0,04
10 Großer O-Ring (1 Stk.) FGO-RLG/1 56530 0,04
11 Kleiner O-Ring (1 Stk.) FGO-RSM/1 56567 0,04
12 O-Ringsatz (16 Stk. pro Artikel
10 und 11) FGO-RGKIT/32 56528 0,04
13 Hardware-Satz FGHRDWRKIT 56527 0,4
14 Messlehre Abstand „C“ FG-C-GAUGE 56568 0,04
Ersatzblätter
POS. BESCHREIBUNG BESTELLNUMMER
ARTIKEL-
NUMMER
GEW.
KGS.
15
305 mm Blaues Blatt FGB-BL3-12/305 56531  0,2
457 mm Blaues Blatt FGB-BL3-18/457 56532  0,3
610 mm Blaues Blatt FGB-BL3-24/610 56533  0,4
762 mm Blaues Blatt FGB-BL3-30/762 56534  0,5
914 mm Blaues Blatt FGB-BL3-36/914 56535  0,6
1067 mm Blaues Blatt FGB-BL3-42/1067 56536  0,7
1219 mm Blaues Blatt FGB-BL3-48/1219 56537  0,8
1372 mm Blaues Blatt FGB-BL3-54/1372 56538  1,0
1524 mm Blaues Blatt FGB-BL3-60/1524 56539  1,0
305 mm Weißes Blatt FGB-W3-12/305 56540  0,2
457 mm Weißes Blatt FGB-W3-18/457 56541  0,3
610 mm Weißes Blatt FGB-W3-24/610 56542  0,4
762 mm Weißes Blatt FGB-W3-30/762 56543  0,5
914 mm Weißes Blatt FGB-W3-36/914 56544  0,6
1067 mm Weißes Blatt FGB-W3-42/1067 56545  0,7
1219 mm Weißes Blatt FGB-W3-48/1219 56546  0,8
1372 mm Weißes Blatt FGB-W3-54/1372 56547  1,0
1524 mm Weißes Blatt FGB-W3-60/1524 56548  1,0
305 mm Dual Durometer-Blatt FGB-MDDD3-12/305 56549  0,2
457 mm Dual Durometer-Blatt FGB-MDDD3-18/457 56550  0,3
610 mm Dual Durometer-Blatt FGB-MDDD3-24/610 56551  0,4
762 mm Dual Durometer-Blatt FGB-MDDD3-30/762 56552  0,5
914 mm Dual Durometer-Blatt FGB-MDDD3-36/914 56553  0,6
1067 mm Dual Durometer-Blatt FGB-MDDD3-42/1067 56554  0,7
1219 mm Dual Durometer-Blatt FGB-MDDD3-48/1219 56555  0,8
1372 mm Dual Durometer-Blatt FGB-MDDD3-54/1372 56556  1,0
1524 mm Dual Durometer-Blatt FGB-MDDD3-60/1524 56557  1,0
305 mm metall-detektierbares Blatt FGB-MD3-12/305 56558  0,2
457 mm metall-detektierbares Blatt FGB-MD3-18/457 56559  0,3
610 mm metall-detektierbares Blatt FGB-MD3-24/610 56560  0,4
762 mm metall-detektierbares Blatt FGB-MD3-30/762 56561  0,5
914 mm metall-detektierbares Blatt FGB-MD3-36/914 56562  0,6
1067 mm metall-detektierbares Blatt FGB-MD3-42/1067 56563  0,7
1219 mm metall-detektierbares Blatt FGB-MD3-48/1219 56564  0,8
1372 mm metall-detektierbares Blatt FGB-MD3-54/1372 56565  1,0
1524 mm metall-detektierbares Blatt FGB-MD3-60/1524 56566  1,0
HINWEIS: �Wenn ein FGP-Abstreifblatt gegen ein Dual Durometer-Blatt
ausgetauscht wird, verstößt das gegen die EU-Verordnung 1935/2004.
2
4